
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 01.02.2019 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 19:30 Beigas: 21:25 Skat.: 55 Spēles Nr.: 250

HS Rīga 2003 Kauno BTA9 : 3
(2:1, 3:0, 4:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis SKARNELIS Oskars, ANTONS Ričards

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:24 : 2:09 0 : 1 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 6 5:02 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:03 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 9 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 14 9:29 : 4:09 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  31 BANTERSONS Olivers Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KNO  1 PRANCKIETIS Kristupas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:16 05:16 KNO  35 MILAŠIUS Titas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 05:59 06:08 RHS  7 GONTARS Dāniels Klupināšana

Vārti 06:08 0:1 KNO VV1 19 MISIUKAS Arnas GRYZHENKOV Lev #91, KULBOKAS
Domantas` #80

Vārti 06:41 1:1 RHS VS 17 GUCEVIČS Valerijs KRONBERGS Artūrs #9
Vārti 11:59 2:1 RHS VS 19 ŠULCS Mārtiņš KANIŅŠ Marks Ernests #15
Nor. 17:27 19:27 RHS  20 ORNIŅŠ Dāvis Klupināšana
Nor. 19:36 21:36 KNO  55 NOVIKOV Egor Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:15 28:15 KNO    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 29:08 3:1 RHS VS 17 GUCEVIČS Valerijs BRĀLĒNS Martins Kristens #23
Nor. 31:43 33:09 KNO  91 GRYZHENKOV Lev Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 33:09 4:1 RHS VV1 7 GONTARS Dāniels OSTAŅKEVIČS Aleksis #18
Nor. 35:47 37:47 RHS  23 BRĀLĒNS Martins Kristens Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 38:42 40:42 RHS  11 DOCENKO SVIRIDO Daniels Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 38:42 40:42 KNO  55 NOVIKOV Egor Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 39:23 5:1 RHS VS 19 ŠULCS Mārtiņš  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 43:45 6:1 RHS VS 20 ORNIŅŠ Dāvis  
Vārti 49:26 6:2 KNO VS 19 MISIUKAS Arnas NOVIKOV Egor #55
Vārti 51:18 6:3 KNO VS 19 MISIUKAS Arnas GRYZHENKOV Lev #91
Nor. 52:03 54:03 KNO  35 MILAŠIUS Titas Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 57:07 7:3 RHS VS 18 OSTAŅKEVIČS Aleksis ŠPAKS Mārtiņš #21
Vārti 58:17 8:3 RHS VS 20 ORNIŅŠ Dāvis  
Vārti 59:10 9:3 RHS VS 15 KANIŅŠ Marks Ernests ŠULCS Mārtiņš #19
Nor. 59:57 60:00 KNO  18 ŠUMSKAS Karolis Sitiens ar nūju
VS 60:00  RHS  31 BANTERSONS Olivers Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KNO  1 PRANCKIETIS Kristupas Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2003
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Kauno BTA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HS Rīga 2003 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A SEILIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A EBERLIŅŠ Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A GONTARS Dāniels 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ŠČEGOĻEVS Vjačeslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KRONBERGS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U DOCENKO SVIRIDO Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ULMANIS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U KANIŅŠ Marks Ernests 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SILKALNS Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GUCEVIČS Valerijs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U OSTAŅKEVIČS Aleksis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ŠULCS Mārtiņš 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A ORNIŅŠ Dāvis 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ŠPAKS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BRĀLĒNS Martins Kristens 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V BANTERSONS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 6 15 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: IGNATOVIČS Andrejs

Kauno BTA (KNO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V PRANCKIETIS Kristupas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ZEDERSTREMAS Nedas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TUCHTO Martin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ŠUMSKAS Karolis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MISIUKAS Arnas 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ADAMONIS Rojus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ČYVAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A MILAŠIUS Titas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U BOGOMOLOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A NOVIKOV Egor 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 A PODSKOČIMAS Lukas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U BAKUS Ignas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 A KULBOKAS Domantas` 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U GRYZHENKOV Lev 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A EIMONTAS Lukas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JAKŠYS Benas
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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